
 
 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 56 - data 23 dicembre 2025 

 

OGGETTO: Contributo a favore della Delegazione di Fucecchio per ristrutturazione locali.  

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Ente deliberato dal Consiglio Direttivo in data 11 

gennaio 2011; 

 

Preso atto del Budget 2025 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 29 ottobre 2024;    

 

Considerati  i lavori di ristrutturazione dei locali che ospitano gli uffici effettuati dal titolare della 

delegazione di Fucecchio al fine di rendere gli stessi più funzionali ed accattivanti dal punto di vista 

commerciale, realizzando un nuovo layout; 

 

Vista la richiesta pervenuta all’Ente da parte del Titolare della Delegazione stessa; 

  

Preso atto che esiste in bilancio un Fondo Ristrutturazione Delegazioni iscritto per euro 117.958,80 

la cui delibera istitutiva (risalente al 2000), ne vincolava l’uso ai soli interventi sul mobilio e sulle 

insegne; 

 

Presa visione della delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente, nr. 57 del 22.10.2021, per mezzo 

della quale è stata estesa la possibilità di ricorrere al fondo anche per opere murarie ed, in generale, 

per ristrutturazioni in senso lato; 

 

Vista la suddetta delibera che conferisce al Direttore mandato di effettuare una propria valutazione 

sulla consistenza dell’importo da erogare, in rapporto ai lavori fatti; 

 

DETERMINA 

 

di erogare euro 7.270,00 a titolo di contributo per il completamento dei lavori di ristrutturazione 

della delegazione dell’Automobile Club Firenze di Fucecchio alla Ditta “Franco Bachi &c. 

Delegazione ACI-Autoscuola Europa1 snc” con sede in Piazza XX Settembre n. 9 a Fucecchio P.I. 

058452870586; 

 

di autorizzare la spesa utilizzando il Fondo Ristrutturazione Delegazioni PB.01.04.0007; 

 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale nella Sezione “Amministrazione 

trasparente”. 

          

         IL DIRETTORE 

               D.ssa Maddalena Valli   

 


